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安全知识
普及

光电传感器

安全模块

⻔控单元

安全/开关

安全/⻔闩

安全/联锁

安全/光栅

测量/光栅

安全产品
应⽤案例

激光扫描仪

安
全
开
关

TMC3Z系列开关功能特点

TMC3Z系列开关技术参数

�����TMC3Z开关以永久性磁铁触发磁簧开关，⽤以检测开关的状
态，具有尺⼨⼩、安装简单、检测灵敏、多路⾮接触独⽴触点的
特点。

技术参数

�ISO�13849-1；EN60947-5-1；�GB14048.5

检测距离

振动（耐久）
冲击（耐久）

CE�����CCC（CQC）

4mm

最⼤100�VDC
最⼤0.5A
最⼤10�VA
Max.�5Hz

10-55Hz，1mm

30g/11ms

PA66

标准

认证

开关电压
开关电流
开关容量
操作频率
防护等级

环境温度

材料

IP67

-25°C~75°C

TMC3Z系列开关型号说明

TMC3Z
系列⾮接触式
磁编码安全开关

TYPE:TMC3Z-3C
S/N:

10287130001000001

13           14

23           24

41           42

BKWH

GN

BU

GY

BN

TMC3Z

产品系列 输出类型
1C1O:⼀路常开⼀路常闭
2C1O:�两路常闭⼀路常开
2C�:�两路常闭
3C�:�三路常闭

3C−

AC：执⾏器
SE：感应器
⽆：⼀套产品

− L

安全等级分类 适⽤于双通道ISO�13849-1，3类或4类系统

编码⽅式 磁编码

⽆：100V
(不带LED指⽰)
L：24V
(带LED指⽰)

1.4x10B10d
30年MTTFd
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TMC3Z系列开关接线⽰意图

TMC3Z系列开关选型指南

执⾏器

TMC3Z-2C1OAC�

�TMC3Z-3CAC������

感应器

TMC3Z-2C1OSE����

�TMC3Z-3CSE�

执⾏器+感应器

TMC3Z-2C1O

TMC3Z-3C

6芯直接引线两路常闭⼀路常开输出�

6芯直接引线三路常闭输出���

型号
规格 订货号

（执⾏器+感应器）

LOT33232240221

�LOT33232240230

22
13.6

33

15.18

19

2XØ
4.2

13.6

22

33

15.18 19

23

11.5

11.5

23

TMC3Z-2CAC�

�TMC3Z-1C1OAC������

TMC3Z-2CSE����

�TMC3Z-1C1OSE�

TMC3Z-2C���

TMC3Z-1C1O

4芯直接引线两路常开输出�

4芯直接引线⼀路常开⼀路常闭输出���

LOT33232240220

�LOT33232240211

序号

1
2
3
4

信号定义 颜⾊

※A1/A2为⼀组开关输出，B1/B2为⼀组开关输出，C1/C2为⼀组开关输出

5
6

常闭输出�A1 ⿊

⿊�A1

⽩�A2

灰�B1

绿B1

棕�C1

蓝�C2

常闭输出�A2
常闭输出�B1
常闭输出�B2
常开输出�C1
常开输出�C2

⽩
灰
绿
棕
蓝

TMC3Z系列开关接线⽰意图（2C1O)
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感应器
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TMC3Z系列开关接线⽰意图（3C)
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TMC3Z系列开关接线⽰意图（1C1O)

序号

1
2
3
4

信号定义 颜⾊

※A1/A2为⼀组开关输出，B1/B2为⼀组开关输出

常闭输出�A1 ⿊
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TMC3Z系列开关接线⽰意图（2C)
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使⽤注意事项

关于安装�

开关部分受到⼤的冲击或超过接点容量的电流或电压时，
会造成动作不良。
�

安装在铁板等磁性材质上时，会改变特性。�

其他�
多套同时使⽤时，注意安装间距L不⼩于100mm。

TMC3Z错误的接近⽅向

移动⽅向�

Z

X

L
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